

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_386_23

You asked:

Please can I request the following information under the Freedom of Information Act.

Reinforced Autoclaved Aerated Concrete (RAAC) in hospitals and other medical facilities in the Health Board area.

1) What inspections have taken place in hospitals and other medical facilities which included looking at the condition of RAAC? How frequently should such be inspections undertaken?

Inspections were carried out by the Health Board in December 2019, to provide additional assurance this was followed by further inspections by independent consulting structural engineers in March 2023, the surveys concluded that RAAC is not present in CTMUHB's estate. The frequency will be determined by the survey findings.

2) How much has been spent in the last ten years by the health board in repairing problems caused by RAAC in hospitals and other medical facilities. Can we have a year-by-year breakdown?

Nothing.

3) Which individual hospitals and medical facilities have a problem with RAAC?

None.